ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thủ Thừa, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thi hành kỷ luật viên chức quản lý trường học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ quy

định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;
Theo Quyết định số 32-QĐ/CB ngày 01/12/2020 của Chi bộ Trường Tiểu

học Mỹ An về việc thi hành kỷ luật đồng chí Phan Thị Trường An, đảng viên chi bộ
Trường Tiểu học Mỹ An; Biên bản số 334/BB-UBND ngày 20/01/2021 của UBND
huyện Thủ Thừa về việc họp kiểm điểm đối với bà Phan Thị Trường An, Phó Hiệu
trưởng Trường Tiểu học Mỹ An;

Xét Tờ trình số 41/TTr-PNV ngày 21/01/2021 của Phòng Nội vụ huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thi hành kỷ luật đối với bà Phan Thị Trường An, sinh năm 1969,
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ An, với hình thức kỷ luật: Cảnh cáo.

Lý do: tự mình trực tiếp vay, mượn tiền, trốn tránh trách nhiệm trả nợ, gây
khó khăn cho tổ chức, có tích chất mức độ tác hại lớn, tác động ngoài phạm vi nội
bộ, gây dư luận xấu trong nội bộ công chức, viên chức và nhân dân, làm giảm uy
tín của cơ quan, đơn vị công tác, vi phạm quy định tại khoản 2 Điều 17 Nghị định
số 112/2020/NĐ-CP của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức
và điểm h khoản 2 Điều 18 Quy định số 102-QĐ/TW ngày 15/11/2017 của Bộ
Chính trị về xử lý kỷ luật đảng viên vi phạm.

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo và Hiệu trưởng
Trường Tiểu học Mỹ An tổ chức công bố Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng
phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ An và bà Phan Thị
Trường An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

            CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- TT.HU; TT. HĐND huyện;
- UBND huyện (CT, PCT);
- Ban TC.HU; UBKT.HU;
- Như điều 3;
- Đảng ủy xã Mỹ An;
- Lưu: VT, PNV, tuấn.                           Đinh Văn Sáu

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-25T10:59:47+0700
	Long An
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-26T08:10:52+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-26T08:10:53+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-26T08:10:53+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-26T08:10:53+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!